

PHPZ/ 551 /LG/2020**Uczestnicy
postępowania przetargowego****Dotyczy: postępowania PRZZ/2371.**

Działając zgodnie z § 21 Regulaminu udzielania zamówień w WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o. o. Zamawiający w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie konkursu ofert pn. **Modernizacja dwóch przenośników zgrzeblowych ścianowych typu RYBNIK-850 z podziałem na zadania dla WĘGLOKOKS KRAJ Spółka z o.o. KWK Bobrek – Piekary Ruch Bobrek**, udziela odpowiedzi na zadane pytania do treści SIWZ oraz modyfikuje treść SIWZ:

Pytanie 1.

SIWZ str. 1, pkt VII, 1. 1) Opis warunków udziału w postępowaniu oraz sposobu dokonywania oceny tych warunków. Zamawiający wymaga spełnienia posiadania wiedzy i doświadczenia, iż oferenci wykonali co najmniej dwie modernizacje przenośników zgrzeblowych ścianowych tożsamy z przedmiotem zamówienia o wartości min. 2.300.00,00 zł brutto. Z uwagi na posiadane doświadczenie w produkcji, modernizacji i remontach przenośników zgrzeblowych uważamy, iż wystarczającą rekomendacją jest poświadczenie na modernizację jednego przenośnika. Zwracamy się zatem z prośbą o zmodyfikowanie powyższego zapisu na: modernizację jednego przenośnika zgrzeblowego ścianowego tożsamego z przedmiotem zamówienia o wartości min. 2.300.000,00 zł brutto.

Odpowiedź.**Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.****Pytanie 2.**

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 17.06.2020 r. Nasza prośba jest związana z ogłoszeniem stanu epidemii COVID-19, stanowiącej przejaw działania siły wyższej, która przekłada się na ograniczenia personalne w firmie.

Odpowiedź.**Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.****Pytanie 3.**

Odnosząc się do zapisów w punkcie III podpunkcie B

- zadanie 1 punkt 3 podpunkt 1

- zadanie 2 punkt 3 podpunkt 1

załącznika nr 1 do SIWZ o treści „Szczegółowy zakres modernizacja polega na wyposażeniu przenośnika ścianowego w elementy wzmocnione...” oraz zapisu w punkcie III podpunkt B

- zadanie 1 punkt 1 podpunkt 6

- zadanie 2 punkt 1 podpunkt 6

załącznika nr 1 do SIWZ o treści „Zmiany konstrukcyjne oraz dokumentacyjne modernizowanego przenośnika będą ograniczone do niezbędnych dla spełnienia wymagań Zamawiającego”

WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.

ul. Gen. Jerzego Ziętka, 41-940 Piekary Śląskie

www.weglokoksraj.pl**KWK BOBREK-PIEKARY Ruch Bobrek**

T: +48 32 768 06 20

NIP: 653-000-48-65, REGON 270034633

Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000080618

41-905 Bytom

T: 32 7181 000, F: 32 7181 781

T: +48 32 416 21 60 - 61

BDO: 000012274

Kapitał zakładowy 173 321 000,00 PLN

ul. Konstytucji 76

bobrekpiekary@weglokoksraj.pl

Prosimy o wyjaśnienie, jakie elementy (wzmocnienia) zamawiającemu ma na myśli w odniesieniu do dojsć dokładnego sprecyzowania podzespołów przenośników (specyfikacja konkretnych rysunków – bez opisu wspomnianego wzmocnienia).

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że sprecyzował w Załączniku nr 1 do SIWZ w części III B., które elementy należy wykonać w wersji wzmocnionej w odniesieniu do oryginalnej dokumentacji przenośników.

Pytanie 4.

Odnosząc się do zapisów w punkcie III podpunkcie B

- zadanie 1 punkt 4 tj. wykazu dostawy elementów modernizacyjnych przenośnika oraz
 - zadanie 1 punkt 2 podpunkt 6 o treści „nominalna moc przenośnika min. 3x200/400 kW” – gdzie w przenośniku z godnie z instrukcją nr arch. 3101 są zabudowane trzy jednostki 105/315
- Odnosząc się do braku informacji w załączniku nr 1 do SIWZ o konieczności modernizacji tegoż zakresu prosimy o potwierdzenie że modernizacja nie obejmuje stref napędowych w zadaniach nr 1 i 2 poza wymienionymi elementami i ich numerami rysunków oraz że modernizacji nie podlegają żadne inne podzespoły niewymienione w SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że modernizacji podlegają tylko elementy wymienione w SIWZ.

Pytanie 5.

Odnosząc się do zapisów w punkcie IV podpunkt 6 i 7 o treści „6. Dostarczane elementy przenośników mają być czytelnie opisane i zgodne z wykazem (WZ) dostarczonych elementów.

7. Wymagane oznaczenie CE musi być umieszczone na każdym egzemplarzu wyrobu w sposób widoczny, czytelny i odporny na zatarcie przez cały czas jego użytkowania.” informujemy, iż zamawiający oczekuje dostarczenia podzespołów (nawet bardzo drobnych np. sworznie) przenośników. Oznakowanie CE oraz tabliczki umieszcza się na kompletne maszyny a nie na podzespoły.

W związku z powyższym prosimy o modyfikację zapisów SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ i potwierdza że po modernizacji oznakowanie CE oraz tabliczki umieszczone mają być na kompletnej maszynie.

Pytanie 6.

Odnosząc się do zapisu w punkcie IV podpunkt 11 z załącznika nr 1 do SIWZ o treści „przeprowadzenia próbnego uruchomienia w wyrobiskach podziemnych KWK Bobrek-Piekary Ruch Bobrek”

prosimy o modyfikację powyższego zapisu, ponieważ naszym zdaniem próbne uruchomienie wykonuje się po zabudowie całej maszyny a nie jak w tym przypadku po zamówieniu podzespołów do tejże maszyny w zakresie

- sworznie
- przetyczki,
- nakładki,
- ucha itp.

WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.

ul. Gen. Józefa Ziętka, 41-940 Piekary Śląskie

www.weglokoks-kraj.pl

KWK BOBREK-PIEKARY Ruch Bobrek

T: +48 32 768 06 20

NIP: 653 000 48 65, REGON 270034633

Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000080618

41-905 Bytom

T: 32 7181 000, F: 32 7181 781

T: +48 32 416 21 60 - 61

BDO: 000012274

Kapitał zakładowy 173 321 000,00 PLN

ul. Konstytucji 76

bobrekpiekary@weglokoks-kraj.pl

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7.

Odnosząc się do zapisów w punkcie V podpunkt 2 i 3 załącznika nr 1 do SIWZ o treści:
„Skrócona dokumentacja techniczno-ruchowa dotycząca przedmiotu zamówienia w zakresie umożliwiająca Zamawiającemu potwierdzenie zastosowania elementów modernizacyjnych i spełnienia wszystkich parametrów technicznych wymaganych przez Zamawiającego, zawierające co najmniej:

- a) charakterystykę techniczną,
 - b) opis budowy, działania,
 - c) rysunki z wymiarami podstawowymi w trzech rzutach, poszczególnych podzespołów z wymiarami gabarytowymi,
 - e) wykazy elementów szybkozużywających się.
- Wzór deklaracji WE (lub UE)”.
prosimy o wyjaśnienie czy powyższe zapisy odnoszą się do poszczególnych podzespołów modernizacji tj.

- sworznie
- przetyczki,
- nakładki,
- ucha itp.

oraz określenie konkretnego zakresu rysunków które zamawiający oczekuje by zawrzeć w ofercie.

Przy realizacjach kompletnych maszyn informujemy, iż przedstawiamy główne podzespoły np. napędy itp.

Odnosząc się do przedstawienia wzoru deklaracji prosimy o informację czy deklaracja ma być wystawiona na zakres dostawy czy na cały przenośnik, w który te elementy będą zabudowane. Jeśli na cały przenośnik po tzw. modernizacji to czy zamawiający udostępni wszystkie potrzebne dokumenty z aktualnie pracującego przenośnika tzn. deklaracje na podzespoły elektryczne zabudowane, świadectwa, jakości oraz certyfikaty na łańcuch, zgrzebła, zamki, deklaracje na sprzęgła, urządzenia napinające itp.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SIWZ wykonane modernizacje obejmują całe przenośniki, deklaracja dotyczy całego przenośnika po modernizacji.

W celu wykonania Dokumentacji techniczno-ruchowej (lub Aneksu do DTR) wykonawca będzie musiał zwrócić się do jednostki notyfikowanej celem dostępu do dokumentacji konstrukcyjno-technicznej przenośnika zgrzeblowego ścianowego Rybnik 850 o numerze archiwalnym 3101 oraz o numerze archiwalnym 2621, którą jego producent zobowiązany był zdeponować.

Pytanie 8

Odnosząc się do zapisów w punkcie VI podpunkt 6 załącznika nr 1 do SIWZ:

Prosimy o doprecyzowanie zakresu dokumentacji remontowej, ponieważ podpunkt 4 określa cały przenośnik a przetarg opiewa na wąski zakres podzespołów poszczególnych przenośników.

Z wymagań zawartych w tym punkcie można wywnioskować, że zamawiający określił je w podobny sposób jakoby ogłosił przetarg na kompletne przenośniki.

W związku z powyższym prosimy o modyfikację zapisów SIWZ.

WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.

ul. Gen. Jerzego Ziętka, 41-940 Piekary Śląskie

www.weglokoksraj.pl

KWK BOBREK-PIEKARY Ruch Bobrek

T: +48 32 768 06 20

NIP: 653-000-48-65, REGON 270034633

Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000080618

41-905 Bytom

T: 32 7181 000, F: 32 7181 781

F: +48 32 416 21 60 - 61

BDO: 000012274

Kapitał zakładowy 173 321 000,00 PLN

ul. Konstytucji 76

bobrekiekary@weglokoksraj.pl

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że podtrzymuje z zapisy SIWZ i informuje że zgodnie z zapisami SIWZ modernizacje obejmują całe przenośniki.

Odnosząc się do zapisów w punkcie VI podpunkt 6 Załącznika nr 1 do SIWZ: ten punkt dotyczy dokumentacji DTR a w punkcie 8 jest o dokumentacji remontowej.

Pytanie 9.

Załącznik nr 1 do SWIZ, pkt. B.8)

Zamawiający wymaga trwałego oznaczenia wszystkich elementów konstrukcji przenośnika w sposób zgodny z obowiązującymi normami. Powyższy zapis interpretujemy jako konieczność oznakowania elementów konstrukcji przenośnika, tj. członów trasy liniowych, członów trasy inspekcyjnych i członów zjazdu. Pozostałe elementy modernizacji tj. wyrzutniki i płyty wyrzutnikowe, łączniki, nakładki, bębny, sworznie, przetyczki i ucha nie wymagają znakowania. Prosimy o potwierdzenie tej interpretacji.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wykonawca dobrze interpretuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10.

Załącznik nr 1 do SWIZ, pkt. B.9)

Zamawiający wymaga nadzoru Wykonawcy nad montażem przedmiotu zamówienia w wyrobisku dołowym. Mając na uwadze doświadczenie Zamawiającego w montażu przenośników, zwracamy się z prośbą określenie maksymalnego czasu nadzoru wymaganego przez Wykonawcę np. 8 godzin pracy serwisu, każdego dnia roboczego, przez 5 dni roboczych. Powyższa informacja jest niezbędną Wykonawcy, celem właściwego skalkulowania ceny w ofercie.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że pod pojęciem nadzór wykonawcy nad montażem przedmiotu zamówienia ma na myśli kontrole poprzez serwis wykonawcy poprawności montażu całości przedmiotu modernizacji oraz nadzór podczas próbnego uruchomienia urządzenia na dole kopalni, jak również pomoc przy usunięciu stwierdzonych nieprawidłowości.

Przypuszczalnie około 8 godzin pracy serwisu przez 3 dni robocze.

Pytanie 11.

Załącznik nr 1 do SWIZ, pkt. IV.6

Zamawiający wymaga oznaczenia CE na każdym egzemplarzu wyrobu w sposób widoczny, czytelny i odporny na zatarcie przez cały czas jego użytkowania. Ponieważ wykonanie oznaczenia odpornego na zatarcia przez cały okres użytkowania na elementach innych niż człony trasy liniowe, człony trasy inspekcyjne i człony zjazdu nie jest możliwe, wymaganie Zamawiającego interpretujemy jako konieczność oznaczenia tylko tych elementów. Prosimy o potwierdzenie tej interpretacji.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że trwałe oznaczeniem elementów dotyczy: członów trasy liniowych, członów trasy inspekcyjnych i członów zjazdu. Na pozostałych elementach jeżeli takie oznaczenie jest niemożliwe do naniesienia jest ono niewymagane.

WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.

ul. Gen. Jerzego Ziętka, 41-940 Piekary Śląskie

www.weglokoksraj.pl

KWK BOBREK-PIEKARY Ruch Bobrek

T: +48 32 768 06 20

NIP: 653-000-48-65, REGON 270034633

Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000080618

41-905 Bytom

T: 32 7181 000, F: 32 7181 781

T: +48 32 416 21 60 - 61

BDO: 000012274

Kapitał zakładowy 173 321 000,00 PLN

ul. Konstytucji 76

bobrekpiekary@weglokoksraj.pl

Pytanie 12.

Załącznik nr 1 do SWIZ, pkt. V.6. 1) i 2).

W związku z wymaganiem Zmawiającego odnośnie dostarczenia rysunków przedstawiających sposób załadunku (z podaniem środków ciężkości i masy elementów) oraz mocowania na platformach kołowych typu PAT-26, „Nowy –Wirek” i MONTANA oraz rysunków przedstawiających sposób załadunku (z podaniem środków ciężkości i masy elementów) oraz mocowania na wciągnikach przejezdnych transportowych typu FAMA WPT-4,0, PIOMA WJS, UIK WPT, celem spełnienia wymagań SIWZ, prosimy o udostępnienie w formacie *dwg rysunków platform kołowych typu PAT-26, „Nowy –Wirek” i MONTANA oraz wciągników przejezdnych transportowych typu FAMA WPT-4,0 i UIK WPT.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że na etapie realizacji zamówienia udostępni potrzebne rysunki.

Pytanie 13.

Załącznik nr 1 do SWIZ, pkt. VII. 8 i 9.

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów SIWZ na poniższe.

„8. Przystąpienie do nieodpłatnej naprawy gwarancyjnej nastąpi najpóźniej w ciągu 8 godzin od momentu telefonicznego zgłoszenia awarii lub w terminie wzajemnie uzgodnionym.

9. Czas usunięcia awarii nie może przekroczyć 24 godzin od momentu telefonicznego zgłoszenia lub terminu wzajemnie uzgodnionego, a okres jej trwania spowoduje wydłużenie okresu gwarancji.”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14.

Załącznik nr 1 do SWIZ, pkt. V.1.e.

Zamawiający wymaga dostarczenie wykazu elementów szybkozużywających się. Informujemy, że elementami szybkozużywającymi w każdym przenośniku zgrzeblowym i jednocześnie spośród elementów będących przedmiotem modernizacji są: wyrzutniki i płyty wyrzutnikowe oraz uszczelnienia bębnow napędowych. Dlatego prosimy o dodanie do warunków gwarancji zapisu

o tym, że gwarancja na elementy szybkozużywające się wynosi 12 miesięcy od daty podpisania protokołu odbioru końcowego po uruchomieniu na dole kopalni lub 18 miesięcy o daty podpisania protokołu kompletności dostawy w zależności co nastąpi wcześniej.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że podtrzymuje z zapisy SIWZ.

Pytanie 15.

Załącznik nr 7 do SWIZ, § 3, pkt 2.

Niniejsza umowa nie przewiduje składania zamówień wykonawczych lecz dotyczy modernizacji przenośników jako całości za określone w umowie wynagrodzenie, dlatego zwracamy się z prośbą o usunięcie punktu 2.

WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.

ul. Gen. Józefa Ziętka, 41-940 Piekary Śląskie

www.weglokoks Kraj.pl

KWK BOBREK-PIEKARY Ruch Bobrek

T: +48 32 768 06 20

NIP: 653 000 48-65, REGON 270034633

Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000080618

41 905 Bytom

T: 32 7181 000, F: 32 7181 781

T: +48 32 416 21 60 - 61

BDG: 000012274

Kapitał zakładowy 173 321 000,00 PLN

ul. Konstytucji 76

bobrekpiekary@weglokoks Kraj.pl

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 7 do SIWZ, poprzez wykreślenie w § 3 punktu 2 tj.:

W przypadku, kiedy zrealizowana wartość Umowy będzie niższa od maksymalnej wartości Umowy, Wykonawcy nie przysługuje jakiegokolwiek wynagrodzenie oraz jakiegokolwiek roszczenie odszkodowawcze z tytułu niezrealizowanej części Umowy.

Pytanie 16.

Załącznik nr 7 do SWIZ, § 11.

Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie tego paragrafu o postanowienie wskazujące na warunki, w jakich najprawdopodobniej będzie zawierana umowa tj. stan pandemii COVID-19.

"Strony mają świadomość, iż niniejsza umowa zostaje zawarta w okresie stanu epidemii wirusa COVID-19, który może wpłynąć na bieżące realizowanie obowiązków umownych Stron. Z tego względu, Strony nie będą ponosić wobec siebie odpowiedzialności, w tym odpowiedzialności odszkodowawczej oraz odpowiedzialności z tytułu kar umownych, za niewykonanie lub nienależyte wykonanie Umowy (w tym w szczególności za naruszenie przewidzianych w umowie terminów realizacji umowy, usunięcia wad i usterek itp.), w razie gdy takie niewykonanie lub nienależyte wykonanie Umowy stanowić będzie konsekwencje stanu epidemii wirusa COVID-19, w tym w szczególności związane z ograniczeniami w zakresie międzynarodowego i krajowego obrotu towarowego, ograniczeniami w pracy organów administracji i urzędów, w tym urzędów celnych, itp. W razie wystąpienia trudności w realizowaniu niniejszej Umowy z wyżej wymienionych przyczyn, Strona zobowiązuje się niezwłocznie poinformować o tym drugą Stronę. W takiej sytuacji Strony podejmą negocjacje celem przesunięcia terminów umownych lub/i ustalenia dalszego sposobu realizowania Umowy."

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że podtrzymuje z zapisy SIWZ.

Pytanie 17.

Załącznik nr 1 do SWIZ, pkt V.2.c).

Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z ofertą rysunków z wymiarami podstawowymi w trzech rzutach, poszczególnych podzespołów z wymiarami gabarytowymi.

Powyższy zapis interpretujemy jako wymóg zaoferowania elementów o wykonaniach i numerach rysunków dokładnie takich jakie wskazuje Zamawiający, bez możliwości oferowania elementów równoważnych. Oferent jest zobligowany do przedstawienia rysunków zgodnie z wykazem części wskazanym przez Zamawiającego, tzn. jako rysunki oferowanych części nie zostaną uznane rysunki kompletnych podzespołów (np. napędu kpl. ze wskazaniem, że zawiera bęben napędowy). Prosimy o potwierdzenie naszej interpretacji.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wykonawca dobrze interpretuje zapis SIWZ.

Pytanie 18.

Zgodnie z zapisami Załącznika nr 1 do SIWZ, pkt III, B, Wymagania techniczno-użytkowe dla Zadania nr 1, pkt 1, 10) w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi: „Wykonanie nowej Dokumentacji techniczno-ruchowej (lub Aneksu do DTR) przenośnika ścianowego spełniającego wymagania obowiązujących aktualnie przepisów min. rozporządzenia Ministra Gospodarki z

WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.

ul. Gen. Jerzego Ziętka, 41-940 Piekary Śląskie

www.weglokoks-kraj.pl

KWK BOBREK-PIEKARY Ruch Bobrek

T: +48 32 768 06 20

NIP: 653-000-48-65, REGON 270034633

Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000080618

41-905 Bytom

T: 32 7181 000, F: 32 7181 781

T: +48 32 416 21 60 - 61

BDO: 000012274

Kapitał zakładowy 173 321 000,00 PLN

ul. Konstytucji 76

bobrekpiekary@weglokoks-kraj.pl

dnia 21 października 2008 roku w sprawie zasadniczych wymagań dla maszyn (Dz. U. z 2008 r. Nr 199, poz. 1228 wraz z późn. zmianami)". W celu wykonania Dokumentacji techniczno-ruchowej (lub Aneksu do DTR) niezbędnym jest posiadanie dostępu do dokumentacji konstrukcyjno-technicznej przenośnika zgrzeblowego ścianowego Rybnik 850 o numerze archiwalnym 3101, którą jego producent zobowiązany był zdeponować w jednostce notyfikowanej.

W związku z powyższym zakresem zamówienia, rozumiemy iż Wykonawca zobowiązany jest zawrzeć w ofercie oświadczenie o dostępie do tej dokumentacji, która jest niezbędna dla wykonania nowej Dokumentacji techniczno-ruchowej (lub Aneksu do DTR).

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie wymaga oświadczenia o dostępie do tej dokumentacji lecz dostarczenia wraz z przenośnikiem Dokumentacji techniczno-ruchowej (lub Aneksu do DTR).

Pytanie 19.

Zgodnie z zapisami Załącznika nr 1 do SIWZ, pkt III, B, Wymagania techniczno-użytkowe dla Zadania nr 2, pkt 1, 10) w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi: „Wykonanie nowej Dokumentacji techniczno-ruchowej (lub Aneksu do DTR) przenośnika ścianowego spełniająca wymagania obowiązujących aktualnie przepisów min. rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 21 października 2008 roku w sprawie zasadniczych wymagań dla maszyn (Dz. U. z 2008 r. Nr 199, poz. 1228 wraz z późn. zmianami)”.

W celu wykonania Dokumentacji techniczno-ruchowej (lub Aneksu do DTR) niezbędnym jest posiadanie dostępu do dokumentacji konstrukcyjno-technicznej przenośnika zgrzeblowego ścianowego Rybnik 850 o numerze archiwalnym 2621, którą jego producent zobowiązany był zdeponować w jednostce notyfikowanej.

W związku z powyższym zakresem zamówienia, rozumiemy iż Wykonawca zobowiązany jest zawrzeć w ofercie oświadczenie o dostępie do tej dokumentacji, która jest niezbędna dla wykonania nowej Dokumentacji techniczno-ruchowej (lub Aneksu do DTR).

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie wymaga oświadczenia o dostępie do tej dokumentacji lecz dostarczenia wraz z przenośnikiem Dokumentacji techniczno-ruchowej (lub Aneksu do DTR).

Pytanie 20.

SIWZ, pkt VI.1.

Zamawiający wskazuje zawite terminy dostaw dla obydwu zadań. W związku z oczywistą sytuacją, że Wykonawca zostanie wybrany i powiadomiony o tym dopiero po zakończeniu procedury przetargowej, której zakończenia nie można przewidzieć na obecnym etapie, zwracamy się z prośbą o zmianę brzmienia punktu VI na następujący:

„Termin wykonania zamówienia.

Wymagany termin wykonania zamówienia:

dla zadania nr 1: do dwóch miesięcy od podpisania umowy.

dla zadania nr 2: do czterech miesięcy od podpisania umowy.”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że podtrzymuje z zapisy SIWZ.

WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.

ul. Gen. Józefa Ziętka, 41-940 Piekary Śląskie

www.weglokoksraj.pl

KWK BOBREK-PIEKARY Ruch Bobrek

T: +48 32 768 06 20

NIP: 653-000-48-65, REGON 270034633

Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000080618

41-905 Bytom

T: 32 7181 000, F: 32 7181 781

F: +48 32 416 21 60 - 61

BDO: 000012274

Kapitał zakładowy 173 321 000,00 PLN

ul. Konstytucji 76

bobrekpiekary@weglokoksraj.pl

Pytanie 21.

SIWZ, pkt VII.

Jako producent przenośników zgrzeblowych, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie przez Zamawiającego, jako potwierdzenia posiadania wiedzy i doświadczenia, referencji na wykonanie w okresie trzech ostatnich lat przed upływem terminu składania ofert, dostaw co najmniej dwóch przenośników zgrzeblowych ścianowych takiego samego typoszeregu, jak przenośniki będące przedmiotem modernizacji w tym postępowaniu.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że podtrzymuje z zapisy SIWZ.

Zamawiający informuje, że potwierdzenie posiadania wiedzy i doświadczenia, będzie stanowiło dodatkowy atut, jednakże wymaga spełnienia zapisów w SIWZ dotyczących referencji.

W imieniu Zamawiającego

PEŁNOMOCNIK**WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.**

Kopalnia Węgla Kamiennego "Bobrek-Piekary"

KIEROWNIK DZIAŁU GÓRNICZEGO

Z-CIA KIEROWNIKA RUCIOŁY ZAKŁADU GÓRNICZEGO

**Andrzej Ziolkowski****WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.**

ul. Gen. Jerzego Ziętka, 41-940 Piekary Śląskie

www.weglokoks-kraj.pl**KWK BOBREK-PIEKARY** Ruch Bobrek

T: +48 32 768 06 20

NIP: 653-000-48-65, REGON 270034633

Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000080618
Kapitał zakładowy 173 321 000,00 PLN41-905 Bytom
ul. Konstytucji 76T: 32 7181 000, F: 32 7181 781
bobrekiekary@weglokoks-kraj.pl